СХЕМАТИЧНЕ ЗОБРАЖЕННЯ СТРУКТУРИ ВЛАСНОСТІ
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
 «КРЕМЕНЧУЦЬКИЙ МІСЬКМОЛОКОЗАВОД»
станом на 30.06.2023 р.
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «КРЕМЕНЧУЦЬКИЙ МІСЬКМОЛОКОЗАВОД»
Україна




  100

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ГАЛАКТОН»
Україна


94,62
5,38

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «КРЕМЕНЧУЦЬКИЙ МІСЬКМОЛОКОЗАВОД»
Україна
Joint-Stock Company «Danone Russia»
Акціонерне товариство «Данон Росія»
Russia/Росія


Artisan Partners
Артізан Партнерс
USA/США

  100

PRODUITS LAITIERS FRAIS EST EUROPE
ПРОДЮІ ЛЕТІЄР ФРЕ ЕСТ ОРОП
France/Франція

Treasury shares held by Danone Spain subsidiary
Власні акції що належать іспанській дочірній компанії Данон
Spain/Іспанія

7,0

0,9

  100
Treasury shares held by the Company
Власні акції що належать Компанії
France/Франція


4,5
COMPAGNIE GERVAIS DANONE
КОМПАНІ ЖЕРВЕ ДАНОН
France/Франція

BlackRock, Inc.
БлекРок, Інк
USA/США


5,7

5,2
  100
The Capital Group Companies, Inc.
Зе Кепітал Груп Компаніс, Інк
USA/США



DANONE SA
ДАНОН
France/Франція

Employee shareholding – “Fonds Danone” Company investment fund
Працівники-акціонери – «Фонди Данон»
Інвестиційний фонд компанії
multinational/багатонаціональний

1,5


4,0
60,70

MFS (MASSACHUSETTS FINANCIAL SERVICES COMPANY)
МФС (Масачусетс Файненшинал Сервіс Компані), USA/США

Акції котируються на фондовій біржі Euronext Paris.
Більше 60 % акцій завжди обертаються на біржі, при цьому, жодна особа не володіє 10% або більше акціонерного капіталу з правом голосу.

3,8

Amundi Group/Аманді Груп 
France/Франція


3,0

First Eagle Investment Management LLC
Фьорст Ігл Інвестмент Менеджмент, ТОВ USA/США

1,90

Norges Bank/Банк Норвегії
Norway/Норвегія

Franklin Resources Inc
Франклін Ресурсіс Інк 
USA/США


1,7



Інформація щодо осіб на схематичному зображенні структури власності емітента

	№ з/п
	Ім'я або повне найменування особи
	Тип особи
	Інформація про особу
	УНЗР
	Розмір участі особи, %

	
	
	
	
	
	пряма
	опосередкована
	сукупна

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ГАЛАКТОН»
	ЮО
	Україна, 04655, місто Київ, ПРОСПЕКТ СТЕПАНА БАНДЕРИ, 28А, Ідентифікаційний код юридичної особи  00445771
	
	100
	0
	100

	2
	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «КРЕМЕНЧУЦЬКИЙ МІСЬКМОЛОКОЗАВОД»
	ЮО
	Україна, 39600, Полтавська обл., місто Кременчук, ВУЛИЦЯ ЛІКАРЯ О.БОГАЄВСЬКОГО, будинок 14/69
Ідентифікаційний код юридичної особи  	00446782
	
	0
	5.38
	5.38

	3
	Joint-Stock Company «Danone Russia»
Акціонерне товариство «Данон Росія»
	ЮО
	Реєстраційний номер 1057749126820
Росiя, м. Москва, вул. Вятська, буд. 27 корп. 13-14 
Russia, Moskow, Vyatska street, 27, building 13-14
	
	0
	94.62
	94.62

	4
	PRODUITS LAITIERS FRAIS EST EUROPE
ПРОДЮІ ЛЕТІЄР ФРЕ ЕСТ ОРОП
	ЮО
	Реєстраційний номер 444219125
Офіс 17, бульвар Хауссмана, 75009, Париж
Office, 17, boulevard Haussmann, 75009, Paris
	
	0
	94.62
	94.62

	5
	COMPAGNIE GERVAIS DANONE
КОМПАНІ ЖЕРВЕ ДАНОН
	ЮО
	Реєстраційний номер 552067092
Офіс 17, бульвар Хауссмана, 75009, Париж
Office, 17, boulevard Haussmann, 75009, Paris
	
	0
	94.62
	94.62

	6
	DANONE SA
ДАНОН
	ЮО
	Реєстраційний номер 552032534
Офіс 17, бульвар Хауссмана, 75009, Париж
Office, 17, boulevard Haussmann, 75009, Paris
	
	0
	94.62
	94.62

	7
	Artisan Partners
Артізан Партнерс
	ICI
	Ідентифікатор юридичної особи (LEI) 549300VBCRY84OJ96193
875 Е Вісконсін-авеню, Люкс, 800, Мілуокі , штат Вісконсін, 53202 , США
875 E. Wisconsin Avenue, Suite 800, Milwaukee, WI 53202, United States
	
	0
	
	

	8
	Treasury shares held by the Company DANONE SA
Власні акції, що належать Компанії ДАНОН
	ЮО
	Реєстраційний номер 552032534
Офіс 17, бульвар Хауссмана, 75009, Париж
Office, 17, boulevard Haussmann, 75009, Paris
	
	0
	
	

	9
	Treasury shares held by Danone Spain subsidiary
Власні акції, що належать іспанській дочірній компанії Данон
	ЮО
	Реєстраційний номер A-17000852
вулиця Буенос Айрес, 21, 08029, Барселона
calle Buenos Aires, 21, 08029, Barcelona
	
	0
	
	

	10
	BlackRock, Inc.
БлекРок, Інк
	ICI
	Ідентифікатор юридичної особи (LEI) 549300LRIF3NWCU26A80
50 Гудзон-Ярдс, Нью-Йорк,10001
50 Hudson Yards, New York, NY 10001
	
	0
	5,3933
	5,3933

	11
	Employee shareholding – “Fonds Danone” Company investment fund
Працівники-акціонери – «Фонди Данон»
Інвестиційний фонд компанії
	ICI
	Реєстраційний номер QS0002101VK5
Офіс 17, бульвар Хауссмана, 75009, Париж
Office, 17, boulevard Haussmann, 75009, Paris
	
	0
	1,4193
	1,4193

	12
	The Capital Group Companies, Inc.
Зе Кепітал Груп Компаніс, Інк
	ICI
	Реєстраційний номер 5493007PLZSLIFWICM52
Вілмінгтон, Корпорейшн Траст Центр 1290 Оренж стріт 19801, США
Wilmington, Corporation Trust Center, 1209 Orange St, 19801, United States of America
	
	0
	4,9202
	4,9202

	13
	Amundi Group
Аманді Груп
	
	Ідентифікатор юридичної особи (LEI) 96950010FL2T1TJKR531
91 Бульвар Пастер, 91-93, Париж, 75015, Франція
91 BOULEVARD PASTEUR, 91-93, PARIS, 75015, France
	
	0
	3,5956
	3,5956

	14
	First Eagle Investment Management LLC
Фьорст Ігл Інвестмент Менеджмент, ТОВ
	ЮО
	Ідентифікатор юридичної особи (LEI) 549300FZB4XB5JCHXV67
Авеню Америк, 1345, поверх 48, Нью-Йорк, США
1345 AVENUE OF THE AMERICAS, FLOOR, 48, NEW YORK, USA
	
	0
	2,8386
	2,8386

	15
	Norges Bank
Банк Норвегії
	Д
	Ідентифікатор юридичної особи (LEI) 549300O6E2WAK3IAXE34
Банкплассен 2, Осло, NO-03-0151, Норвегія
Bankplassen 2, Oslo, NO-03 0151, Norway
	
	0
	1,7978
	1,7978

	16
	Franklin Resources Inc
Франклін Ресурсіс Інк
	ПК
	Ідентифікатор юридичної особи (LEI) RIFQSET379FOGTEFKS80 
1521 Конкорд Пайк, офіс 201, Вілмінгтон, 19803, США
1521 CONCORD PIKE, SUITE 201, WILMINGTON, 19803, USA
	
	0
	1,6085
	1,6085

	17
	MFS (MASSACHUSETTS FINANCIAL SERVICES COMPANY)
МФС (Масачусетс Файненшинал Сервіс Компані)
	ICI
	Ідентифікатор юридичної особи (LEI) 1G3OSH3GLGJ7X1JC5I61
1209 Оренж стріт, Вілмінгтон, 19801, США
1209 ORANGE ST, WILMINGTON, 19801, USA
	
	0
	3,7848
	3,7848


у колонці 3 зазначається тип особи у вигляді літер:
[bookmark: n794]«Д» - для держави (в особі відповідного державного органу);
[bookmark: n795]«ІСІ» - для інституту спільного інвестування;
[bookmark: n796]«МФУ» - для міжнародної фінансової установи;
[bookmark: n797]«ПК» - для публічної компанії;
[bookmark: n798]«ТГ» - для територіальної громади (в особі відповідного органу місцевого самоврядування);
[bookmark: n799]«ФО» - для фізичної особи;
[bookmark: n800]«ЮО» - для юридичної особи;
[bookmark: n801]«І» - для осіб, що не належать до вищезазначених категорій;

у колонці 4 зазначається щодо іноземних юридичних осіб - місце реєстрації, місцезнаходження (повна адреса) українською та англійською мовами, ідентифікаційний код із витягу з торговельного, банківського, судового реєстру або іншого офіційного документа, що підтверджує реєстрацію іноземної юридичної особи в країні, у якій зареєстровано її головний офіс, а також, за наявності, міжнародний ідентифікаційний код юридичної особи (код LEI)


	№ з/п
	Ім’я або повне найменування особи
	Розрахунок

	1
	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «КРЕМЕНЧУЦЬКИЙ МІСЬКМОЛОКОЗАВОД»
	

	2
	Joint-Stock Company «Danone Russia»
Акціонерне товариство «Данон Росія»
	

	3
	PRODUITS LAITIERS FRAIS EST EUROPE
ПРОДЮІ ЛЕТІЄР ФРЕ ЕСТ ОРОП
	

	4
	COMPAGNIE GERVAIS DANONE
КОМПАНІ ЖЕРВЕ ДАНОН
	

	5
	DANONE SA
ДАНОН
	

	6
	Artisan Partners
Артізан Партнерс
	

	7
	Treasury shares held by Danone Spain subsidiary
Власні акції що належать іспанській дочірній компанії Данон
	

	8
	Treasury shares held by the Company DANONE SA
Власні акції, що належать Компанії ДАНОН
	

	9
	BlackRock, Inc.
БлекРок, Інк

	

	10
	Employee shareholding – “Fonds Danone” Company investment fund
Працівники-акціонери – «Фонди Данон» Інвестиційний фонд компанії
	

	11
	The Capital Group Companies, Inc.
Зе Кепітал Груп Компаніс, Інк
	

	12
	Amundi Group
Аманді Груп
	

	13
	First Eagle Investment Management LLC
Фьорст Ігл Інвестмент Менеджмент, ТОВ
	

	14
	Norges Bank
Банк Норвегії
	

	15
	Franklin Resources Inc
Франклін Ресурсіс Інк
	

	16
	MFS (MASSACHUSETTS FINANCIAL SERVICES COMPANY)
МФС (Масачусетс Файненшинал Сервіс Компані)
	



